

# Dietrich Abverkaufsliste

Hier finden Sie Produkte für einen direkten Verkauf ab Werk. Es handelt sich um Ware in technisch einwandfreier Qualität. Aus Überproduktionen, Retouren oder nicht abgerufenen Bestellungen.

Die Liste wird in unregelmässigen Abständen aktualisiert, die Preise verstehen sich ohne MwSt. und Transport. Bei Interesse an einer Position nehmen Sie bitte direkten Kontakt mit unseren Verkaufsberatern auf um die Verfügbarkeit abschliessend zu klären.

info@dietrich-isol.ch - 033 655 60 60

Stand:

Montag, 27. Oktober 2025

## Nachträgliche Montage (UNIAKUSTIK / UNICEM)

| Art. Nr. | Produkt      | Bearbeitung   | Länge<br>cm | Breite cm | Menge<br>Stk | Menge<br>m2 | Stk/Pal | CHF/m2<br>exkl. Lieferung |
|----------|--------------|---------------|-------------|-----------|--------------|-------------|---------|---------------------------|
| F772025  | Aku SF GZ 25 | K0 / RAL 9005 | 60          | 60        | 32           | 12          |         | CHF 35.00                 |

## Nachträgliche Montage (UNITEX Typ 2)

| Art. Nr. | Produkt                  | Bearbeitung     | Länge<br>cm | Breite cm | Menge<br>Stk | Menge<br>m2 | Stk/Pal | CHF/m2<br>exkl. Lieferung |
|----------|--------------------------|-----------------|-------------|-----------|--------------|-------------|---------|---------------------------|
| F628125  | SW KD light WZ SF 125/2  | AK-01           | 100         | 60        | 67           | 40.2        |         | CHF 50.00                 |
| F628100  | SW KD light WZ SF 100/2  | AK-01           | 100         | 60        | 4            | 2.4         |         | CHF 40.00                 |
| F628060  | SW KD light WZ SF 60/2   | AK-01           | 100         | 60        | 20           | 12          |         | CHF 30.00                 |
| F584050  | L-EPS KD Duro S 50/2     | 1x weiss        | 100         | 60        | 40           | 24          |         | CHF 28.00                 |
| F628100  | SW KD light WZ 100/2     | AK-01           | 100         | 60        | 88           | 52.8        |         | CHF 40.00                 |
| F626075  | SW light WZ 75/2         | AK-80           | 200         | 60        | 26           | 31.2        |         | CHF 75.00                 |
| F597100  | P-EPS KD Duro-S WZ 100/2 |                 | 100         | 60        | 181          | 108.6       |         | CHF 40.00                 |
| F811115  | Aku SW fine GZ 115       | grau egalisiert | 100         | 60        | 55           | 33          |         | CHF 45.00                 |
| F421035  | UC WZ 35                 | AK-01           | 100         | 60        | 20           | 12          |         | CHF 20.00                 |

## Schalungseinlage (UNICEM B / UNITEX Typ 3)

| Art. Nr. | Produkt | Bearbeitung | Länge<br>cm | Breite cm | Menge<br>Stk | Menge<br>m2 | Stk/Pal | CHF/m2<br>exkl. Lieferung |
|----------|---------|-------------|-------------|-----------|--------------|-------------|---------|---------------------------|
|          |         |             |             |           |              |             |         |                           |

## Zubehör

| Art. Nr.       | Produkt                                  | Bearbeitung | Länge<br>mm | Spalte2 | Spalte3 | Menge<br>Stk. | Stk/<br>Einheit | CHF/Einheit<br>exkl. Lieferung |
|----------------|------------------------------------------|-------------|-------------|---------|---------|---------------|-----------------|--------------------------------|
| 0900070 00019  | Kunststoffanker, 75                      |             | 75          |         |         | 7'000         | 500             | CHF 15.00                      |
| 0900100 00019  | Kunststoffanker, 100                     |             | 100         |         |         | 3'000         | 500             | CHF 17.50                      |
| 0900120 00019  | Kunststoffanker, 125                     |             | 125         |         |         | 10'500        | 500             | CHF 21.00                      |
| 0900150 00019  | Kunststoffanker, 150                     |             | 150         |         |         | 12'500        | 500             | CHF 35.00                      |
| 0900200 00019  | Kunststoffanker, 200                     |             | 200         |         |         | 3'875         | 125             | CHF 27.00                      |
| 0901545 00019  | Schnellbauschraube Torx, Verzinkt 45     |             | 45          |         |         | 10'000        | 500             | CHF 40.00                      |
| 0901555 00019  | Schnellbauschraube Torx, Verzinkt 55     |             | 55          |         |         | 19'200        | 200             | CHF 18.00                      |
| 0901556 00019  | Schnellbauschraube Torx, weiss 55        |             | 55          |         |         | 15'000        | 200             | CHF 32.00                      |
| 0915150 00019  | Betonschraube DDS-Z, Beige 150 (Torx 27) |             | 150         |         |         | 3'800         | 100             | CHF 60.00                      |
| 0930002 00019  | Abdeckkappe zu IDS, Beige 38             |             |             |         |         | 18'500        | 250             | CHF 14.00                      |
| 0930300 00019  | Isolierdorn IDS 300                      |             | 300         |         |         | 3'000         | 200             | CHF 150.00                     |
| 0950400 00019  | Betonrahmenschraube BRS 402              |             | 402         |         |         | 1'600         | 100             | CHF 267.00                     |
| 0951311 00019  | L-Abschlussprofil, Verzinkt Breite 115   |             | 2000        |         |         | 125           | 1               | CHF 8.00                       |
| 0951319 00019  | L-Abschlussprofil, Verzinkt Breite 190   |             | 2000        |         |         | 34            | 1               | CHF 16.00                      |
| 0958002 00019  | BS Rondelle verzinkt                     |             |             |         |         | 1'700         | 100             | CHF 20.00                      |
| 0958003 00019  | BS Rondelle weiss                        |             |             |         |         | 13'900        | 100             | CHF 22.00                      |
| 0958085 00019  | Betonschraube BS 85                      |             | 85          |         |         | 500           | 100             | CHF 34.00                      |
| 09580100 00019 | Betonschraube BS 100                     |             | 100         |         |         | 200           | 100             | CHF 35.00                      |
| 09580125 00019 | Betonschraube BS 125                     |             | 125         |         |         | 21'700        | 100             | CHF 42.00                      |
| 09580150 00019 | Betonschraube BS 150                     |             | 150         |         |         | 46'200        | 100             | CHF 60.00                      |
| 09580175 00019 | Betonschraube BS 175                     |             | 175         |         |         | 100           | 100             | CHF 78.00                      |
| 09580200 00019 | Betonschraube BS 200                     |             | 200         |         |         | 3'300         | 100             | CHF 124.00                     |
| 09580225 00019 | Betonschraube BS 225                     |             | 225         |         |         | 1'500         | 100             | CHF 170.00                     |
| 09580250 00019 | Betonschraube BS 250                     |             | 250         |         |         | 900           | 100             | CHF 233.00                     |
| 0958275 00019  | Betonschraube BS 275                     |             | 275         |         |         | 3'000         | 100             | CHF 252.00                     |
| 0958300 00020  | Betonschraube BS 300                     |             | 300         |         |         | 3'600         | 100             | CHF 296.00                     |
| 0958325 00019  | Betonschraube BS 325                     |             | 325         |         |         | 4'600         | 100             | CHF 312.00                     |